

Protokół JURY
XXIII Pomorskiego Przeglądu Piosenki Dziecięcej
Człuchów 2017

Jury w składzie:

- **Elżbieta Zitans** – przewodnicząca
- **Bogdan Barański** – członek
- **Radosław Zieliński** – członek

po przesłuchaniu w dniu 27 maja 2017 roku 49 utworów w trzech kategoriach wiekowych postanowiło przyznać następujące miejsca:

Kategoria klas I – III szkół podstawowych

soliści:

I miejsce – Lidia Maciaszczyk z Młodzieżowego Domu Kultury Iska w Pile – **nagroda Marszałka Województwa Pomorskiego**

II miejsce – Amelia Litarowicz z Centrum Kultury 105 w Koszalinie – **nagroda Starosty Powiatu Człuchowskiego**

III miejsce – Urszula Sieradzka z Miejskiego Domu Kultury w Słupsku – **nagroda Burmistrza Miasta Człuchów**

wyróżnienie – Agata Dziemiańczyk z Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie

Kategoria klas IV – VI szkół podstawowych

zespoły:

I miejsce – „AGENTKI” z Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie w składzie: Maja Czurejno, Maja Gawłowicz, Klaudia Kluk, Agata Chojnacka, Michalina Ochendal – **nagroda Marszałka Województwa Pomorskiego**

II miejsce – „HAPPY” z Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie w składzie: Maja Szmaglińska, Zofia Jasińska, Paulina Kononowicz, Katarzyna Wołujewicz, Iga Bondarenko

III miejsce – „TECZA” z Zespołu Szkół w Rychnowach w składzie: Agnieszka Paciorek, Oliwia Saternus, Oliwia Pasternak, Wiktoria Dąbrowska, Wiktoria Dębska

soliści:

I miejsce – Lena Pożarlik z Centrum Kultury 105 w Koszalinie – **nagroda Marszałka Województwa Pomorskiego**

II miejsce – Agata Brandenburger z Młodzieżowego Domu Kultury Iskra w Pile – **nagroda Starosty Powiatu Człuchowskiego**

III miejsce – Maja Szmaglińska z Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie – **nagroda Burmistrza Miasta Człuchów**

wyróżnienie – Patrycja Nykiel z Centrum Kultury 105 w Koszalinie

Elżbieta Zitans
B. Barański
Radosław Zieliński

Kategoria gimnazjum

zespoły:

I miejsce – Duet ZUZALINA z Młodzieżowego Domu Kultury Iskra w Pile w składzie: Zuzanna Tymper, Michalina Zgaińska – **nagroda Marszałka Województwa Pomorskiego**

II miejsce – „NETIRO” z Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie w składzie: Maja Szwałek, Amelia Ekert, Kinga Stanke

III miejsce – „SMILE” z Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie w składzie: Julia Bondarenko, Martyna Muszyńska, Klaudia Urban

soliści:

I miejsce – Marianna Ekert z Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie – **nagroda Marszałka Województwa Pomorskiego**

II miejsce – Klaudia Urban z Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie – **nagroda Starosty Powiatu Człuchowskiego**

III miejsce – Michalina Zgaińska z Młodzieżowego Domu Kultury Iskra w Pile – **nagroda Burmistrza Miasta Człuchów**

wyróżnienie – Julia Bondarenko z Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie

wyróżnienie – Zuzanna Tymper z Młodzieżowego Domu Kultury Iskra w Pile

nagroda specjalna – Tomasz Gwieździński

Nagrodę **GRAND PRIX XXIII Pomorskiego Przeglądu Piosenki Dziecięcej**, ufundowaną przez **Marszałka Województwa Pomorskiego** otrzymała **Martyna Ćwik z Centrum Kultury 105 w Koszalinie**.

Jury przyznało nagrodę „Złoty Żagiel” za wykonanie utworu o tematyce żeglarskiej, którą otrzymała Maja Popiołek z Centrum Kultury 105 w Koszalinie.

Podpisy Jury:

Elzbieta Ziłons
K. P. P. P.
K. P. P. P.
K. P. P. P.